02128.000504/2025-85
Número Sei:021294412

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS VEADEIROS
Rodovia GO 239, Km 36, - Bairro Vila de São Jorge -  Alto Paraíso de Goiás - CEP 73770000

Telefone: (62) 3455-1114/(62) 99109-0523

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Aos 17 dias do mês de abril de 2025, às 14 horas, reuniram-se de modo ou remoto os servidores públicos:
Pamella Ingrid Ayres Ferraz, analista cedida, matrícula 1760134; André Afonso Ribeiro, analista
ambiental, matrícula 2487804;  Sandro Raphael Borges, Analista Ambiental, matrícula 1780227 e Iaci
Szajnweld de Menezes, Analista Ambiental, matrícula 1572134, integrantes da Comissão Local de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA
para o Parque Nacional da Chapada dos Veadeiros, designados pela Portaria nº 750, de 28 de fevereiro de
2025.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 021245919, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Brigada de Prevenção e combate a incêndios, Nível I - Brigadista, Parque Nacional da Chapada dos
Veadeiros (Alojamentos)

Nome Completo CPF
ADEMILSON FRANCISCO DOS SANTOS ***.488.071-**

ALAN JOSÉ ALVES ***.306.231-**
ALDAIR RODRIGUES DA CONCEIÇÃO* ***.664.681-**

ALDESSON FRANCISCO PEREIRA ***.750.671-**
ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS* ***.794.631-**

ALINE CESÁRIO DE TORRES ***.934.041-**
ALLYSON SOARES DE TORRES ***.649.251-**

ANDERSON TORRES DOS SANTOS ***.161.821-**
CAUÃ FRANCISCO DA CUNHA MAIA ***.909.081-**

DANIEL FERREIRA DO AMARAL ***.265.271-**
DENIVALDO VILA NOVA DE LIMA ***.952.511-**

DIEGO SANTIAGO TORRES ***.265.561-**
DIONE SANTIAGO TORRES ***.265.781-**

EDILON MARQUES DOS SANTOS ***.945.901-**
EDIVALDO PAULINO DA SILVA ***.609.851-**

FABIO JUNIOR BARBOSA DE SOUZA ***.759.991-**
GABRIEL BISPO DA CUNHA ***.608.421-**

GEISSE KELLY SOUSA DOS SANTOS ***.687.661-**
GENILSON DOS SANTOS ROSA ***.957.361-**
GEORAN BISPO FERNANDES* ***.574.071-**

GILDEAN RODRIGUES DA SILVA ***.127.891-**
GUILHERME HENRIQUE DE CASTRO MOREIRA ***.341.751-**

GUSTAVO FERREIRA DE ARAÚJO ***.404.481-**
HIAGO HENRIQUE DE LIMA CHAGAS ***.063.598-**

JAIME DIAS DA SILVA ***.390.551-**
JOÃO BASTISTA DE SOUSA VIDAL ***.487.111-**

JOSÉ DOMINGOS DOS SANTOS ROSA ***.157.381-**
JOSEILTON RODRIGUES DOS SANTOS ***.671.961-**

JOSENILSON RODRIGUES DA CONCEIÇÃO ***.005.681-**
JOSUE PEREIRA DAS VIRGENS ***.591.971-**

JULIO CESAR DE AVELAR ***.122.231-**
LEOMAR RODRIGUES DO PRADO FILHO ***.268.291-**

LUCAS PEREIRA SOUZA* ***.229.131-**
LUCIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.455.141-**
LUDMILLA AUXILIADORA COUTINHO ***.146.511-**

LUIZ FELIPE FRANCISCO DA CUNHA SILVA ***.909.071-**
MARCELINO GONÇALVES FERREIRA ***.643.241-**
MARCOS ANTONIO CARVALHO MAIA ***.675.621-**

MARCOS HENRIQUE FERNANDES TEIXEIRA ***.127.961-**
MICAELLE CESÁRIO DE TORRES ***.729.081-**
NATANAEL PEREIRA DA CUNHA ***.206.941-**

PABLO THIAGO GONÇALVES ***.573.631-**
PAULA MARQUES BENTO ***.191.701-**

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ***.910.611-**
PEDRO LUCAS ANTONIO DA CUNHA ***.724.611-**

RACHEL FERNANDES MARTINS ***.161.778-**
RAFAEL SOARES GONÇALVES ***.599.591-**
RENATA DA SILVA SANTIAGO ***.537.401-**

RENILSON SOARES FERNANDES ***.719.021-**
TAINARA CRISTIELE DA SILVA SOUZA ***.259.461-**
THIAGO MOREIRA DOS SANTOS ROSA ***.616.881-**

VALDIVINO FRANCISCO MAIA ***.385.881-**
WANDERSON DOS SANTOS AZEVEDO ***.810.421-**

WELISMAR SOUZA DE JESUS ***.143.461-**
WENBLEY DOS SANTOS ROSA ***.720.691-**
WERLESON DA SILVA VIEIRA ***.296.131-**

WESLEY DOS SANTOS ***.829.531-**
WILLIAN NASCIMENTO DE MOURA ***.759.601-**

* Em razão da instabilidade no sistema de consulta de certidões de antecedentes criminais, não foi possível
realizar a emissão das certidões dos candidatos mencionados, as quais deverão ser apresentadas em
momento oportuno.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Comissão Local dos Processos Seletivos Simplificados para Contratação de Servidores Temporários
Portaria nº 750, de 28 de fevereiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Pamella Ingrid Ayres Ferraz, Servidor Cedido, em
24/04/2025, às 07:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Iaci Szajnweld De Menezes, Analista Ambiental, em
24/04/2025, às 10:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Raphael Borges, Analista Ambiental, em
24/04/2025, às 11:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 021313835 e o código CRC BCBD8608.

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2025%2FBS%2012%20de%2006%2E03%2E2025%20%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2025